ApTukyn: Crab -

Ky3oB: Bce
lop swinycka(O06ven gewratens) 2013-2017(1,4T7SI; 1,6 MPI;
2017- (1,47SI; 1,8TSI)

Tun KNN: Bce
Tun nunnn._'__ FWD(2013-2017); Bce(2017-)
COCTAB N3}

1. 3awuTa Kap'repa L8 AR | e 1 UWr.
2 BONE - MBEZS e e 3 WiT.

Se BONT MUDRE S s s ey b T
. BONT MIDRB0Neiinnsasinmm s sremsms s obi 2 WwT.
B LMD B i s e e e e e 3 Wwr.
G Lllanbe: L simiismnsniauin i gssnmmi 4 LT,
7. Faika zaknaaHaa M10x65/15.......... 2 T,
8. KPpOHIWTEWH NEBLIA....cvvvvvnirennarannnns 1 HiT.
9. KpOoHWTEeWH NPaBbif..cccocvriinnianennans 1 Wr.
R TR i s s s s s e s 2 Wr.

1. CHATb llJTﬂTHI::IITi NNacTUKOBbLIA NbINbHUIK.

2. BkpyTuTe 6onTel M10x30 B railku 3aknajHeie
M10x65/15 Ha HeckonbKo 06OpPOTOB, BCTABUTL B
OTBEPCTUA NOHXEPOHOB aBTOMOGUNA.

3. HageTb Ha yCTaHOBNEHHble 6onThl M10x30
KPOHLWTEelHbl NeBbill U NpagbIi.

4. Ha a/M ¢ Webasto: cHaTb BoIXNONHYWO TPybY
Asuratena Webasto u HageTs Ha yCcTaHOBNEHHbIE
6onTel M10x30 KpoHWTEMHLI NeBblid U NpaBLINi.
YcTaHoBuUTh BeIXNonHyw Tpyby Webasto.

5. BkpyTute 6onTthl M8%25 Ha Heckonbko obopoToB

111.05114.1 3awuTa Kaptepa u KMNN

1,8TSI; 2,0TDI)

Falkika saknanHaa M10x65/15

Bont M10x30
Waiba 10

KpoHWTelH nesslil
KpoHWTElH npassii

LLITaTHLIl Kpenex

\ bont M10%25

Wakca 10

WTaTHbIA Kpenew

Bont MB8x25 Moyok

Waiita 8

[ Auamerp peasbbl M6 Ma M10 M12 |
[ MomenTei sataxxm | 9.8 Hm 24.0Hm 47.0HM 81.0Hm |
B WTaTHbIE pe3bboBbie OTBEPCTUA B 3a4HEW YacTu NOAPaMHUKA.

6. Hapets 3aAHIOK 4aCTh 33WMUTHI HA YCTaHOBNEeHHble BonTel MB8x25,
nepeaHow YacTh 3alWMThl 3aKpenuTb K YCTaHOBAEHHLIM KpoHLWTeWHaM
6onTaMmu M10x25. 3akpenuTb BOKOBbLIE NBINBHUKW K 3alLWTE WTATHBLIM
Kpenesxom.

7. 3aTaHYTe BCe pe3bboBble coeqUHeHUs. Mcnone3oBaHue
NHEBMOWHCTPYMEHTA 3anpelleHo.

8. 3aMeHa Macna U MacnaHoro GunbTpa 683 CHATUR I3WUThI
BO3MOXHa Ha aBTOMobBUNAX ¢ obbeMoM ABUraTena V-1,4TSI; 1,6MPI;
1,8T5I, 2,0TDI.




